REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshil Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infof@hidaa.gov.al _

Nr. Indeksi l

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, date¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, € detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
.
Funksioni

Ambasador i Republikés sé Shqipérisé né Turqi
Institucioni dhe adresa

Ministria e Punéve té Jashtme
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

w329 0 3. 05. 07

NE bazé t& nenit 9/, t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pa
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t&€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté, '

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik 1 jetor ™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Ltogari ank
- né daté 31.12.2017 gjéndja né llogari né shumén — 622.11 | 7637.36  (shtatémijé e
leké kurse gjashtégind e tridhjeté e

- médaté 31.12.2018 gjéndja — 8 259.47 leks shtaté presje

NE master cart t& késaj banke, né ké&té llogari rtidhjetégjashté) lek& dhe
- né datg 31.12.2017 gjéndja n€ llogari né shumén — | 1064.84 (njémije e

2235.12 euro kurse gjashtédhjetekatérpresje

- médaté31.12.2018 gjéndja 1170.28 euro
pakésuar respektivisht 7637.36 leké dhe 1064.84 euro

Liogari page n{JJilbank, Turqi 70 (shtatédhjet&)Euro
- ng dat€ 31,12.2017 gjéndja né llogari né shumén 98 Euro

| kurse

i - mé daté 31.12.2018 gjéndja 28 Euro

gigndja né llogari pakésuar me shumén 70 Euro.

tetédhjetekatér ) euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurite ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi o]
b) pasurité ¢ luajtshme, & regjistrueshme né regjistral publike:
¢) sendet me vler¢ te vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, 1¢ letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
dy vleren ¢ likuiditeteve, gjendje ne Cash, jashte sistemit bankar, ne Hogari rrjedhese, né depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie, n¢ leke ose ne valute @

hua): /_
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodik Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

£ Té ardhura ng paga si Ambasador i Repblikés s& Shqipérisé né Republikén | 23 508 Euro
| e Turqisé Njézetettremijé ¢ peséqind e teté
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1e plotesoni ng'fotokopje té !:j."
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

« Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 3| Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit (&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n& fagen nr.7, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qelhmm e detyrlmtt financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁllumt dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlté bankare shuni”in e kredlse
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, : : g Sl

Shis s D nga Gjenéja-é SRR

deklarimi i m'éparsh"éni | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t&¢ | deri n& 31 Dhjetor €
vitit té deklarimit | vitit t€ deklarimit
_ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe ijale)
Kredi overdraft né [ bank per rregullim | 312353 jeke 3 058 825 leké
rifiniturash (& apartamentit g& banoj (né pronési) Treqindedymbédhjetémijé | Tremilion €
- N& daté 51.12.2017 detyrimi ka gené né | © treqindepesédhejtetre pesé@hejte.tetémijé e
shumén fotale 3 371 178 lek. leke :eﬁ?““de“ﬁzetepese
- N& datén 31.122018 detyrimi ka qené né exe
shumén totale 3 058 825 leké
Kredi prej 15 249 Euro né banké_té marré | 3000 Euro 358 Euro
né vitin 2015 pér blerje automjeti me targa tremijé Tregindepesédhjeteteté
me afat 5 vjegar
- Ng& daté 31.12.2017 detyrimi ka qen& né
shumén totale 3 358 Euro,
- Né datén 31.12.2018 detyrimi ka qené né |
shumén totale 358 Euro ‘
Bashkéredimarrés me bashkéshorten Eda Gazheli
“| Hua n€& shumén prej 100 000 nga njé i treté me daté¢ | 100 000 Euro 0 zero
"20.11.2017 (sipas kontratés nr p ol), e cila Njéqinmijé euro
éshté likviduar sapo é&shté realizuar disbursime i
kredisé.
Kredi né bankén IO G: blerje t& pasurisé sé | 7146 Euro 96 594.81 Euro
paluatshme t& 1lojit fruall, né shumén prej 100 000 Euro, | Shtatémijé e njégind e | Nénédhjetegjashtémijé
marré me datg 30.12.2017 Kredia me afat 20 vjet dhe dyzetegjashté euro €
késti mujor 395.5 Eurc n& muaj (total interesi pér tu peségindenéntédhjetek
paguar éshté 54 559,05 euro) atér presje
- Né& daté 1.12018 detyrimi ka gené n& shumén | tetédhjetenjé
totale 100 000 Euro (plus interesat).
- Né& datén 31.12.2018 detyrimi ka qen€ né
shumén totale 96 594.81 Euro
Paguar total pér 2018 shumén 7146 Euro (nga t& cilat
principali 3405.19 euro)

Nése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né folokopje té tj.

“Periodik/Vjetor”

Emri, Mbiemri, NénshKrimi i zyrtarit

Genti Gazheli

/

—




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infore bidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK} -
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz& t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik& ™ i ndryshuar,
pér pasurit€ q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ Eda Timo Gazheli , bashkéshortja =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 3

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit Genti Isa Gazheli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim (]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

_Emri, Mbiemri, Nﬁlﬁ!ﬁﬁﬂ;ﬁﬂ pprsomt té lidhur
Eda Gazheli //_,-;e

N

“Periodii Vjetor ™ &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari page né [ lbank 19 8§15.66 leke
' - né daté 31.12.2018 gjéndja né llogari né shumén 204 787 | Néntémbédhjetémijé e
leké kurse tetégindetrembédhjet  presje
- médaté 31.12.2018 gjéndja 184973.34 leks gjasht&dhetegjashts leke
pak&suar gjéndja né€ llogari me shumén 19813.66 leké.

*Objekti i deklarimit (Nemi 4, gérma a, b, ¢, ¢, d t Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
. dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nese ky format eshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né foickopje té tij.

“Periodik Vietor™ 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté
vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta
gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér
periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

T& ardhura nga pga ne Drejtoring e Aviacionit Civil 1 965 000 leke
njé milion
nenteqlndegjashtedhjetepesemue

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj € tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér € ruajtur

konfidencialitetin e tyre.
Nése ky Jormat éshie 1« pamjafiueshen,

Kredi prej 13 249 Euro né bankén € marré | 3 000 Euro 358 Euro

né vitin 2015 pér blerje automjeti me targa ||| e | tremijé treqind e pesédhjet ¢

afat 5 vjegar tete

- NEé daté 31.12.2017 detyrimi ka gené& né& shumén
totale 3 358Luro.

- Nédatén 31.12.2018 detyrimi ka qeng né shumén [l
totale 358 Euro i

Bashkéredimarrés me bashkéshortin Genti Gazheli

Kredi né bankén |Jjjjfkarta viza® pér shpenzime, né | 61 817.38 leke 614 884.03 leké

shumén 800 000 leké, me afat deri 29.9.2018 me 16 % | Gjasht€dhjetenjgmijé e | Gjashtéqind e |
tetéqindeshtatémbédhjetpr | katrémbédhjetemijé e
esjetridhjeteteté lek tetégindetetédhjeteka
térpresjezerotre leké

| interes

- Vlera e detyrimit me dat& 31.12.2018 né shumén
prej 614 384.03 leké

Pra éshté ulur detyr[ml nga 800 000 leke né 676 70]

¥ a_hdom @ pl‘orésom néo:okopje 1€ tij. '
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